
 

 

 

                                                      

                             

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

本年もよろしくお願いいたします。 

 
 

組合員の皆さまに於かれましては、日頃より組合活動にご理解ご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

令和２年度から続くコロナ禍において、組合員皆様の感染症対策への 

取り組みにより、大きな被害にならずご協力に感謝しております。 

まだまだ予断を許さない状況が続いており、更なる感染症対策へのご理解と 

ご協力をよろしくお願いいたします。 

明るい話題として、当支部副支部長の板垣守氏が令和３年度の 

「千葉県の卓越した技能者（千葉県の名工）」を受章されました。 

技術者として大変名誉な事で、今後の板垣氏のご活躍を期待します。 

今年も執行部一同、有事があった場合速やかに対処出来るよう 

心を新たに支部行政を頑張っていく所存ですので、よろしくお願いいたします。 

皆々様のご健康とご多幸をお祈り致しますと共に 

今年も相変わらずのご協力をお願いいたします。 

 

 

                                令和四年一月吉日 

 

                           千葉県理容生活衛生同業組合 

                                市川支部 支部長 

                                  大導寺 正毅 

                                   執行部一同 

 

 

 

理容市川 



 

祝千葉県の卓越した技能者(千葉県の名工) 

 

令和 4 年 1月 18日(火)の 13 時 30分から千葉県文化会館小ホールにて 

第 52回千葉県職業能力開発促進大会に於いて、 

令和 3 年度「千葉県の卓越した技能者(千葉県の名工)」に 13班のヘアーモードヘルス店主で 

千葉県名誉講師で元全理連中央講師の板垣守氏が選出されました。 

「千葉県の卓越した技能者(千葉県の名工)」は昭和 47年度から卓越した技能を有し 

他の模範と認められる技能者を表彰するものです。 

市川支部からは過去に 3名の方が選ばれています。     

 

おめでとうございます 

 

 

 

 

 

 

 

市川支部定時総会中止のお知らせ 

 

日頃より市川支部行政にご理解、ご協力頂きありがとうございます。 

今年に入っても尚、猛威をふるっている「コロナウィルス」により、市川市の公共施設等の 

使用ができない・ソーシャルディスタンスによる人数制限状態等の為、執行部一同で協議し誠に 

残念ですが、市川支部定時総会を中止とさせていただきます。 

事前に総会資料を皆様に配布いたしますので、ご一読頂き何か質問事項が有る場合はお手数ですが 

支部長に電話等でご一報頂ければ文章にてお応えいたします。 

皆様からの質問が無き場合は、承認とさせて頂きます。 

今起こっているこの事態をご理解頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

 


